PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU DA BAHIA - BAHIA
CNPJ: 16.445.843/0001-31

Aviso de Licitação Pregão Eletrônico 018/2025
O Município de Itaguaçu da Bahia-Ba, faz saber que realizará licitação denominada PREGÃO na forma ELETRÔNICA, tipo
MENOR PREÇO POR ITEM. Modo de disputa Aberto, Pregão Eletrônico nº 018/2025. Local Sítio: www.bll.org.br. Objeto:
Aquisição de veículos (pick-up 4x4 e hatch) para o Município de Itaguaçu da Bahia/BA. Inf.: www.itaguacudabahia.ba.gov.br.
Início da Sessão Pública virtual: 09h00min do dia 15/08/2025. (Horário de Brasília). Edital: www.bll.org.br. Marcos Carvalho
Machado - Pregoeiro.